
Rešerše kriminálních seriálů v televizním vysílání 

Ochrana dětí před negativními dopady vysílání patří dlouhodobě mezi priority Rady. V roce 
2010 a 2011 se Rada soustředila na monitoring odpoledních vysílacích časů celoplošných televizních 
provozovatelů, se zaměřením na kriminální seriály, v nichž lze očekávat výskyt obsahů potenciálně 
nebezpečných pro dětské diváky.  

Pro rok 2012 se Rada rozhodla zaměřit na monitoring a vyhodnocování upoutávek na pořady, k jejichž 
samotnému odvysílání dochází až po 22. hodině.  

Pro rok 2013 by Rada chtěla opětovně nastolit veřejnou diskusi k tématu tzv. labellingu, což je 
systém značení přístupnosti pořadů pro jednotlivé věkové kategorie dětí.  Tento systém, běžný v řadě 
zemí, rodičům pomáhá při výběru pořadů, které svým dětem umožní sledovat, aniž by se museli 
obávat, že budou v průběhu pořadu zaskočeni obsahem, který je pro děti nevhodný. Cílem labellingu 
je nejen poskytnout informaci o tom, do kolika let by daný pořad měl být pro děti nepřístupný, 
ale rovněž sdělení, jaké typy nevhodných obsahů zahrnuje. Děje se tak systémem grafických 
symbolů vyjadřujících násilí, sex, vulgaritu, děsivé prvky apod.  

O zavedení labellingu u nás se již v minulosti opakovaně uvažovalo, ale do příslušné zákonné úpravy 
se jej zatím zakotvit nepodařilo. Rada doufá, že nynější diskuse by mohla vést ke konkrétní legislativní 
či samoregulační iniciativě. 

S obdobnou rešerší kriminálních seriálů ve vysílání celoplošných televizních programů se Rada 
seznámila již před rokem. Monitoring tehdy zahrnoval stejné časové období. 

Cílem aktuální rešerše je zjistit, k jakému posunu meziročně došlo v nabídce českých 
televizních programů. Zda je patrný ještě markantnější příklon k pořadům kriminálního žánru, 
či zda naopak pořadů tohoto typu ubylo.  

Rešeršováno bylo vysílání ve dvou týdnech, aby byl získán přesnější obraz o celkovém rozměru 
fenoménu. Pozornost se soustředila na všechny kriminální seriály bez rozdílu, tedy nejen ty „tvrdé“, 
k nimž směřují divácké stížnosti nebo s jejichž vysíláním (tj. s vysíláním dílů dřívějších řad 
pokračujících seriálů) byla spojena správní řízení Rady. Stranou byly ponechány jednotlivé kriminální 
filmy mimo seriálové řady. 

Rešerše pokryla dva týdny začátku letošního roku, konkrétně 3. a 7. týden – jednalo se o časové 
úseky 14.–20. ledna a 11.–17. února. Rešerše se týkala programů ČT1, ČT2, NOVA, Nova Cinema, 
Prima family, Prima COOL, Prima love, Televize Barrandov a fanda.  

Oproti loňskému roku přibyl nový program fanda (provozovatel CET 21 spol. s r.o.), jehož 
program je tematicky zaměřen mj. na dramatickou tvorbu kriminálního žánru především americké 
provenience. Do rešerše naopak nebyly zahrnuty programy SMÍCHOV a Telka (provozovatelem je i 
v tomto případě v obou případech společnost CET 21 spol. s r.o.). Program SMÍCHOV je zaměřen na 
komediální a zábavní žánr a program Telka začal být vysílán až od 22. února 2013, tj. rešerše se ho 
ještě netýká.  
 
Zároveň byla provedena rešerše Radou projednávaných případů možného porušení § 32 odst. 1 
písm. e), f) a g) zákona č. 231/2001 Sb. 

Podrobnosti: V úseku 6:00–22:00 hodin bylo v uvedených dvou týdnech zaznamenáno celkem 
87 různých řad kriminálních seriálů: 
 

1. Anatomie lži II  
2. Beze stopy IV 
3. Castle na zabití IV  
4. Closer  
5. Closer II   
6. Columbo 
7. Cordierovi, soudce a policajt  

1594-2



8. Dempsey a Makepeaceová  
9. Diagnóza vražda VII  
10. Diagnóza vražda VIII  
11. Foylova válka V  
12. Chicago: Zákon ulice  
13. Chladnokrevné zločiny III  
14. Inspektor Rebus 
15. Inspektor Rebus II  
16. JAG X  
17. Kobra 11 IX  
18. Kobra 11 VIII  
19. Kobra 11 X  
20. Komisař Moulin 
21. Komisař Rex V   
22. Komisař Rex VI  
23. Komisař Rex VII  
24. Kriminálka Anděl  
25. Kriminálka Las Vegas IIX   
26. Kriminálka Las Vegas X  
27. Kriminálka Miami IX  
28. Kriminálka New York VI  
29. Kriminálka Paříž  
30. Matrial Law – Stav ohrožení I  
31. Médium V  
32. MI5 VI  
33. Můj přítel Monk I  
34. Můj přítel Monk II  
35. Myšlenky zločince II  
36. Myšlenky zločince V  
37. Myšlenky zločince VI  
38. Námořní vyšetřovací služba III  
39. Námořní vyšetřovací služba VI  
40. Námořní vyšetřovací služba VII  
41. Námořní vyšetřovací služba VIII  
42. Nedokonalé zločiny V  
43. Nikita  
44. Očima policie  
45. Očima policie II  
46. Odložené případy III  
47. Odložené případy IV 
48. Palermo  
49. Panoptikum Města pražského  
50. Patty Hewes: Nebezpečná advokátka III  
51. Pohřešovaní II  
52. Pohřešovaní III  
53. Polda a polda  
54. Policajti z centra  
55. Policie Hamburk  
56. Policie Hamburk II  
57. Pomsta  
58. Právo a pořádek XIX  
59. Profil zločinu  
60. Protiúder  
61. Případy detektiva Murdocha V  
62. Sběratelé kostí III  
63. Sběratelé kostí VI  
64. Sběratelé kostí VII  
65. Schimanski 
66. Spravedlnost v krvi II  
67. Sue Thomas: Agentka FBI I 

1594-3



68. Sue Thomas: Agentka FBI II  
69. Třetí hlídka II  
70. Třetí hlídka III  
71. Třicet případů majora Zemana  
72. Ve službách FBI II  
73. Velká rána (z cyklu Stopy zločinu) 
74. Vraždy v Midsomeru XII 
75. Vraždy v Midsomeru XIII 
76. Vraždy v Oxfordu IV  
77. Walker, Texas Ranger IV  
78. Walker, Texas Ranger V 
79. Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti V  
80. Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti X  
81. Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti XII  
82. Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V   
83. Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI  
84. Zapomenuti  
85. Zločin  
86. Zločiny v zahradách III   
87. Žena zákona   

 
Celkový přehled o vysílání dílů kriminálních seriálů v dotčených dvou týdnech uvádíme ve formě 
tabulky, která je v příloze. 

Za rešeršované dva týdny bylo zaznamenáno 356 různých dílů kriminálek (vč. repríz), viz tabulka níže. 
Jelikož jednoduché porovnání nebylo možné, neboť oproti loňskému roku nově vysílá program fanda, 
tabulka obsahuje srovnání jak se započtením tohoto programu, tak bez něj. 

 

Časový úsek 
2012 

celkem 
2013 

celkem 3. týden 2012  
16.–22. ledna  

7. týden 2012 
13.–19. února 

3. týden 2013 
14.–20. ledna 

7. týden 2013 
11.–17. února 

Celkem kriminálek 
(v roce 2013 bez 

programu fanda) 
157 131 288 162 139 301 

Celkem kriminálek 
(v roce 2013 vč. 

programu fanda) 
- - 288 190 166 356 

v úseku  
6.00–22.00 

(v roce 2013 bez 
programu fanda) 

110 92 202 115 101 216 

v úseku  
6.00–22.00 

(v roce 2013 vč. 
programu fanda) 

- - 202 139 124 263 

Z tabulky je patrný nárůst, a to i v případě, že program fanda není započítán.  

Pokud program fanda zahrneme do výpočtů, bylo v čase od 6.00 do 22.00 hodin možno shlédnout ve 
3. týdnu roku 2013 celkem 139 různých kriminálek. Pokud tento program pomineme, dojdeme k číslu 
115 (oproti loňskému 110). 

V případě 7. týdnu 2013 v čase od 6.00 do 22.00 hodin se celkem jedná – včetně programu fanda – 
o 124 pořadů. Vyřadíme-li program fanda, získáme číslo 101 (oproti loňskému 92). 

Celkem za oba sledované týdny roku 2013 se jedná o 263 kriminálek vysílaných v čase od 6.00 do 
22.00 hodin, což je oproti loňskému roku s 202 kriminálkami nárůst o 30,2 %, tj. o více jak o čtvrtinu 
(opět včetně programu fanda). Vynecháme-li fandu, pak za oba sledované týdny v roce 2013 bylo 
v čase od 6.00 do 22.00 hodin vysíláno 216 kriminálek; nárůst je v tomto případě o 6,9 %. 

1594-4



Z celkového počtu 356 různých dílů kriminálek odvysílaných ve sledovaných dvou týdnech roku 2013 
jich bylo 263 uvedeno v časovém úseku 6.00–22.00 hodin, což tvoří 73,9 % celkového počtu. Jedná 
se tak o téměř tři čtvrtiny vysílaných kriminálek, které jsou uváděny v čase, kdy je mohou zhlédnout 
děti. 

Zejména vezmeme-li v úvahu nový program fanda, má tak (dětský) divák k dispozici daleko větší 
nabídku kriminálních seriálů než loni. Je nutno uvést, že ne každý kriminální seriál musí být zpracován 
tak, že reálně hrozí ohrožení dětí či mladistvých – naopak, mnohé takové seriály jsou zpracovány 
poměrně umírněnými filmařskými prostředky. Mnohé jsou ovšem naopak zase velice realistické. 
V každém případě se však jedná o celé bloky odpoledního či podvečerního vysílání, kdy jsou uváděny 
pouze a jen seriály s kriminální tématikou, a dětský divák může před televizí prosedět u kriminálních 
seriálů v podstatě celý den od rána až do podvečerních hodin, zcela bez korekce dospělých. Lze 
pozorovat, že kriminální seriály jsou vysílány zejména v odpoledních hodinách, kdy lze předpokládat 
přítomnost dětí doma po návratu ze školy. 

Příklad vysílání dvou vybraných programů z pátku 18. ledna 2013: 

Prima family Komisař Rex V (12). Teror po telefonu.  pá, 06:50 
Prima family Diagnóza vražda VII (8). Gangland 2/2.  pá, 09:55 
Prima family Schimanski: Zlomené květy  pá, 10:50 
Prima family Můj přítel Monk II (1). Pan Monk se vrací do školy.  pá, 12:35 
Prima family Policie Hamburk (10). Podzimní bouře.  pá, 13:25 
Prima family Komisař Rex V (13). Děti na útěku.  pá, 14:20 
Prima family Walker, Texas Ranger IV (15). LaRueův návrat.  pá, 15:20 

 
NOVA Pohřešovaní II (11) pá, 13:45 
NOVA Odložené případy III (17)  pá, 14:40    
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (2). Chorá láska  pá, 15:35 
NOVA Námořní vyšetřovací služba VII (2)  pá, 17:30 

Vysílání v pátek 18. ledna 2013, všechny sledované programy seřazeny podle vysílacích časů: 

 
Prima family Komisař Rex V (12). Teror po telefonu.  pá, 06:50 
Televize Barrandov Cordierovi, soudce a policajt (13)  pá, 09:40 
Prima family Diagnóza vražda VII (8). Gangland 2/2.  pá, 09:55 
fanda Očima policie (1)  pá, 08:00 
Prima family Schimanski: Zlomené květy  pá, 10:50 
Nova Cinema Beze stopy IV. Bez uznání. pá, 11:20 
Prima LOVE Closer (5)  pá, 11:50 
Nova Cinema Pohřešovaní II (10). Příběh popové hvězdy. pá, 12:20 
Prima family Můj přítel Monk II (1). Pan Monk se vrací do školy.  pá, 12:35 
fanda Kobra 11 IX (1)  pá, 13:00 
Prima family Policie Hamburk (10). Podzimní bouře.  pá, 13:25 
NOVA Pohřešovaní II (11) pá. 13:45 
Prima family Komisař Rex V (13). Děti na útěku.  pá, 14:20 
fanda Třetí hlídka II (19)  pá, 14:35 
NOVA Odložené případy III (17)  pá, 14:40    
Prima family Walker, Texas Ranger IV (15). LaRueův návrat.  pá, 15:20 
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (2). Chorá láska  pá, 15:35 
Prima LOVE Closer (6)  pá, 16:35 
NOVA Námořní vyšetřovací služba VII (2)  pá, 17:30 
fanda Kobra 11 IX (2)  pá, 17:30 
Nova Cinema Beze stopy IV. Černá vdova. pá, 19:05 

O víkendu se programové skladba poněkud mění a kriminálek ve vysílání ubývá, ale rozhodně 
z vysílání nemizí (někdy mohou být nasazovány i jiné kriminálky než ve všední den – v případě 
programu Prima family je to seriál Vraždy v Midsomeru).  

1594-5



Mezi kriminálky byl započítán i seriál Očima policie (Police P.O.V., tj. Police Point of View), který je 
charakterizován následovně: „Policejní akce z první ruky zachycené malou integrovanou kamerou. 
Honičky, zatýkání a rvačky. Unikátní pohled do policejní práce.“ Nejedná se tedy o hranou kriminálku, 
ale jelikož právě syrovost a pro běžného diváka mnohdy frustrující realističnost policejní práce může 
být právě tím, působí na nezkušeného diváka negativně, byl i tento pořad zařazen do seznamu. Jedná 
se ostatně o další „kamínek do mozaiky“, o další pořad v řadě těch, které se nějakým způsobem 
zabývají zločinem a policejními zásahy. 

Kontrola případného opětného nasazení dílů, které byly Radou sankciovány 

Porovnání výsledků rešerše vysílaných kriminálek za dva týdny s případy, se kterými je spojeno 
rozhodnutí Rady o pokutě nebo upozornění na porušení zákona nevykazuje průnik. 

Soudě podle dostupných přehledů programu nebyly problémové řady do vysílání v čase 6:00–
22:00 hodin nasazeny.  

Pro informaci uvádíme ve stručné formě přehled problémových dílů kriminálek z minulosti (podrobná 
tabulka je v příloze): 

Kriminálka Las Vegas V (1) 
Kriminálka Las Vegas V (2) 
Kriminálka Las Vegas V (12) 
Kriminálka Miami II (13) 
Kriminálka Miami IV (8) 
Kriminálka New York II (1) 
Kriminálka New York II (3) 
Kriminálka New York II (5) 
Kriminálka New York II (6) 
Myšlenky zločince I (1) 
Myšlenky zločince I (6) 
Myšlenky zločince II (4) 
Myšlenky zločince II (15) 
Odložené případy (13) 
Odložené případy IV (1) 
Profil vraha 
Sametoví vrazi 1. díl 
Sametoví vrazi 2. díl 
Sběratelé kostí I (1) 
Sběratelé kostí I (15) 
Sběratelé kostí I (6) 
Sběratelé kostí II (4) 
Unesený (9) 
 
 
K výsledkům rešerše 
 
Rešerše ukázala, že výskyt kriminálních seriálů ve vysílání pozemních celoplošných televizních 
programů je značný.  

Většina z nich má základní společné rysy – prezentují mnoho násilí, prezentují trestnou činnost, která 
v reálném životě má jistě výrazně menší podíl na životě společnosti, než jaký je její podíl v televizním 
vysílání, atd. V minulých pěti letech bylo odvysílání přibližně dvou desítek krimi pořadů spojeno 
s  upozorněním na porušení zákona nebo s uložením pokuty.  

Většina dílů krimi seriálů byla při nynější rešerši zaznamenána v denní části širšího úseku 6:00–
22:00 hodin a ve všedních dnech, tedy v době, kdy může být relativní podíl nejmladších diváků značný 
a kdy mohou být jejich rodiče v zaměstnání.  

Fenomén se týká zejména držitelů licence. Denní vysílací čas ve všedních dnech bývá často využíván 
k vysílání repríz pořadů, které si již premiéru v atraktivnějším večerním čase odbyly, a provozovatelé 
se snaží využít vysílací práva, která dosud mají – jde o určitou recyklaci pořadů již nepoužitelných 

1594-6



v atraktivnějších vysílacích časech. Toto právo jistě nelze provozovatelům upřít, ale je vidět, že krimi 
seriály považují za snadnou volbu pro takovéto využití, kdy skutečná programová dramaturgie, která 
by brala ohled na diváky, kteří mohou být v takovém čase u obrazovek, jde stranou.  

Provozovatelé rovněž zatím stále nepřikročili k samoregulaci ve vztahu k nasazování pořadů do 
vysílání a k jejich označování podle vhodnosti pro různé věkové skupiny diváků. Také tento přístup se 
jeví tak, jako by provozovatelé čekali na regulaci, která jim bude vnucena shora, namísto toho, aby 
dosáhli větší svobody samoregulací, kterou by pak sami aplikovali namísto úředního dozoru zvenčí.  
 
Přílohou tohoto materiálu jsou tabulky s výsledky rešerše vysílání krimi seriálů v týdnu 14.–20. ledna 
2013 a v týdnu 11.–17. února 2013 na pozemních celoplošných televizních programech, a výsledky 
rešerše v minulosti Radou projednávaných případů kriminálních seriálů. 
 
 
ZÁVĚR: 
 
Rada se seznámila s rešerší kriminálních seriálů ve vysílání celoplošných televizních programů 
ČT1, ČT2, NOVA, Nova Cinema, Prima family, Prima COOL, Prima love, Televize Barrandov 
a fanda v obdobích 14.–20. ledna 2013. a 11.–17. února 2013. 
 
 
 
Zpracovala: Lenka Burešová 

1594-7



Rešerše krimi seriálů v týdnu 14.–20. ledna 2013                        Rešerše krimi seriálů v týdnu 11.–17. února 2013 
(celoplošné televize)                                                                       (celoplošné televize) 
 
Poznámka: Žlutě zvýrazněny jsou případy, kdy připadá v úvahu aplikace § 32 odst. 1 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb., tj. které byly vysílány v úseku 6:00–
22:00 hodin.  
 
Pondělí 14. ledna 2013                                                                                                       Pondělí 11. února 2013 
ČT1 Panoptikum Města pražského (1/10). Funus.  po, 20:00 ČT1 Panoptikum Města pražského (5/10). Potkat 

Anděla. 
po, 20:00 

ČT1 Protiúder (2/3) po, 22:25 - - - 
ČT1 MI5 VI (2/10) po/út, 00:15 ČT1 MI5 VI (6/10) po, 23:35 
NOVA Pohřešovaní II (7) po, 13:45 NOVA Pohřešovaní III (9) po, 13:55 
NOVA Odložené případy III (13)  po, 14:40  NOVA Odložené případy IV. Zatnout pěsti! po, 14:45  
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (20)  po, 15:35    NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (18). 

Tlumič.  
po, 15:40    

NOVA Námořní vyšetřovací služba VI (23)  po, 17:35 NOVA Námořní vyšetřovací služba VII (18). Střet 
kompetencí. 

po, 17:40 

NOVA Kriminálka Anděl (2)  po, 20:20    NOVA Kriminálka Anděl (8). Staré vraždy.  po, 20:20    
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (20)  po/út, 01:30    NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (18). 

Tlumič. 
po/út, 02:00    

NOVA Odložené případy III (13)  po/út, 02:10  - -  -  
Nova Cinema Sue Thomas: Agentka FBI I, II (22, 1) po, 09:05 Nova Cinema Sue Thomas: Agentka FBI II (8, 9) po, 10:35 
Nova Cinema Beze stopy IV po 19:05 Nova Cinema Beze stopy IV po, 19:05 
Nova Cinema Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti X 

(8)  
po, 23:55 Nova Cinema Odložené případy III (2). Slib. po, 23:35 

Prima family Komisař Rex V (8). Sisi. po, 06:50 Prima family Policie Hamburk II (3). Vezmi si mě.  po, 06:45 
Prima family Diagnóza vražda VII (4). Vražda mezi 

zkouškami. 
po, 09:55 Prima family Diagnóza vražda VII (24). Odplata.  

 
po, 10:10 

Prima family Schimanski: Černý víkend po, 10:50 Prima family Schimanski: Krysí doupě  po, 11:10 
Prima family Můj přítel Monk I (9). Pan Monk na 

dovolené.  
po, 12:40 - - - 

Prima family Policie Hamburk I (6). Velké ryby, malé ryby. po, 13:30 Prima family Policie Hamburk II (4). Hořké pravdy.  po, 13:05 
Prima family Komisař Rex V (9). Únos dítěte.  po, 14:25 Prima family Komisař Rex VI (14). Smrt přišla dvakrát.  po, 14:05 
Prima family Walker, Texas Ranger IV (11). Závazek.  po, 15:20 Prima family Walker, Texas Ranger V (5). Mor.  

 
po, 15:05 

Prima family Myšlenky zločince II (18) po/út, 00:50 Prima family Nedokonalé zločiny V (11). Otcův stín.  po/út, 01:05 
Prima Cool  Chicago: Zákon ulice (12)  po, 16:20 -  - - 

1594-8



Prima LOVE Closer I (1) po, 11:45 - - - 
Prima LOVE Closer I (2). Pozlátko. po, 16:35 Prima LOVE Komisař Rex VI (13)  po, 15:25 
- - - Prima LOVE Pomsta (3)  po, 21:25 
Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (9)  
 

po, 9:35 Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (29) 
 

po, 09:35 

Televize 
Barrandov 

Třicet případů majora Zemana (2)  
 

po, 20:00 Televize 
Barrandov 

Třicet případů majora Zemana (6) 
 

po, 20:00 

- - - fanda Strážce spravedlnosti II (2)  po, 15:25 
fanda Kobra 11 VIII (14)  po, 17:30 fanda Kobra 11 X (2)  po, 17:10 
fanda Třetí hlídka II (16) po, 22:40 fanda Třetí hlídka III (10) po, 22:35 
 
 
 
Úterý 15. ledna 2013                                                                                                          Úterý 12. února 2013 
ČT1 Případy detektiva Murdocha V (3/13). 

Uhrančivé oko Egypta. 
út, 22:50  ČT1 Případy detektiva Murdocha V (7/13). 

Procházka nebezpečnou čtvrtí 1. část. 
út, 22:45 

- - - ČT1 Dempsey a Makepeaceová (4/31). Výhra. út, 23:30 
NOVA Pohřešovaní II (8) út 13:45 NOVA Pohřešovaní III (10) út 13:45 
NOVA Odložené případy III (14)  út, 14:35    NOVA Odložené případy IV. Výpadek proudu.   út, 14:35    
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (21)  út, 15:35    NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (19). 

Až ke hvězdám.  
út, 15:30    

NOVA Námořní vyšetřovací služba VI (24)  út, 17:35    NOVA Námořní vyšetřovací služba VIII (19)  út, 17:40    
NOVA Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti XII 

(7)  
út, 23:15 NOVA Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti XII 

(11). Otčím.  
út, 22:50 

NOVA Nikita (17) út/st, 00:05 NOVA Nikita (21) út, 23:35 
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (21)  út/st, 00:55 NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (19). 

Až ke hvězdám. 
út/st, 00:25 

NOVA Odložené případy III (14)  út/st, 01:40 NOVA Odložené případy IV. Výpadek proudu. út/st, 01:45 
Nova Cinema Beze stopy IV út, 11:45 Nova Cinema Beze stopy IV út, 11:20 
Nova Cinema Pohřešovaní II (7)  út, 12:50 Nova Cinema Pohřešovaní III (9)  út 12:25 
Nova Cinema Beze stopy IV út, 19:05 Nova Cinema Beze stopy IV út, 19:05 
Nova Cinema Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti X 

(9)  
út, 23:55 Nova Cinema Odložené případy III (3). Osudová chyba. út/st, 00:00 

Prima family Komisař Rex V (9). Únos dítěte.  út, 06:50 Prima family Policie Hamburk II (4). Hořké pravdy.  út, 06:45 
Prima family Diagnóza vražda VII (5). Vzplanutí.  út, 10:00 Prima family Diagnóza vražda VIII (1). Dokonalý plán.  út, 10:10 
Prima family Schimanski: Přátelé út, 10:55 Prima family Schimanski: Sourozenci.  út, 11:10 
Prima family Můj přítel Monk I (10). Pan Monk 

a zemětřesení.  
út, 12:40 - - - 

1594-9



Prima family Policie Hamburk I (7). Všechno má svůj čas.  út, 13:30 Prima family Policie Hamburk II (5). Ztracený syn.  út, 13:05 
Prima family Komisař Rex V (10). Studený jako led.  út, 14:25 Prima family Komisař Rex VI (15). Paprsky pomsty.  út, 14:05 
Prima family Walker, Texas Ranger IV (12). Rodeo.  út, 15:20 Prima family Walker, Texas Ranger V (6). Odsouzení.  út, 15:05 
Prima family Sběratelé kostí VII (12). Smrt v záři 

reflektorů.  
út, 22:45 Prima family Sběratelé kostí VI (3). Svalovec na pláži.  út, 22:55 

Prima family Myšlenky zločince VI (8). Hodný synek.  út, 23:40 Prima family Myšlenky zločince VI (12). Rituál.  út, 23:50 
Prima family Nedokonalé zločiny V (5). Bible vyvolených.  út/st, 00:30 Prima family Nedokonalé zločiny V (12). Čas běží.  út/st, 00:45 
Prima family Anatomie lži II (7). Černý pátek.  út/st, 03:20 Prima family Anatomie lži II (19). Krysař. út/st, 03:35 
Prima LOVE Closer I (2). Pozlátko. út, 11:55 - - - 
Prima LOVE Closer I (3). Velmi malý svět. út, 16:35 Prima LOVE Komisař Rex VI (14) út, 15:25 
Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (10)  út, 9:50 Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (30) 
 

út, 09:35 

fanda Kobra 11 VIII (14) út, 13:00 fanda Kobra 11 X (2)  út, 12:55 
fanda Třetí hlídka II (16)  út, 14:40 fanda Třetí hlídka III (10)  út, 14:40 
fanda Kobra 11 VIII (15)  út, 17:10 fanda Kobra 11 X (3)  út, 17:20 
fanda Očima policie II (13)  út, 20:45 - - - 
fanda Chladnokrevné zločiny III (5)  út, 21:15 - - - 
fanda Třetí hlídka II (17) út, 22:40 fanda Třetí hlídka III (11) út, 22:45 
 
 
 
Středa 16. ledna 2013                                                                                                        Středa 13. února 2013 
- - - ČT1 Velká rána (z cyklu Stopy zločinu) st, 21:55 
ČT1 Inspektor Rebus (3/4). Zraněné duše. st, 23:15 - - - 
- - - ČT1 Profil zločinu (2/18). Bez milosti. st, 23:00 
ČT2 Zločin (2/20). st/čt, 01:40 ČT2 Zločin (6/20). st/čt, 02:15 
NOVA Patty Hewes: Nebezpečná advokátka III (6)  st, ráno 04:20   - -  -    
NOVA Pohřešovaní II (9) st, 13:45 NOVA Pohřešovaní III (11) st 13:50 
NOVA Odložené případy III (15)  st, 14:40    NOVA Odložené případy IV. V osm hodin tři 

munuty.  
st, 14:45    

NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (22)  st, 15:35    NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (20). 
Playgirl.  

st, 15:40  

NOVA Námořní vyšetřovací služba VI (25)  st, 17:35    NOVA Námořní vyšetřovací služba VII (20). 
Bokovka.  

st, 17:40    

NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly V (22)  st/čt, 01:00 NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (20). 
Playgirl. 

st/čt, 01:20 

NOVA Odložené případy III (15)  st/čt, 01:50 NOVA Odložené případy IV. V osm hodin tři 
munuty. 

st/čt, 02:40 

1594-10



Nova Cinema Beze stopy IV st, 11:35 Nova Cinema Beze stopy IV st, 11:20 
Nova Cinema Pohřešovaní II (8)  st 12:35 Nova Cinema Pohřešovaní III (10)  st 12:25 
Nova Cinema Beze stopy IV st, 19:05 Nova Cinema Matrial Law – Stav ohrožení I (1) st, 19:05 
Nova Cinema Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti X 

(10)  
st, 23:55 Nova Cinema Odložené případy III (4). Barvy. st, 23:35 

Prima family Komisař Rex V (10). Studený jako led.  st, 06:50 Prima family Policie Hamburk II (5). Ztracený syn.  st, 06:35 
Prima family Diagnóza vražda VII (6). Vražda uvnitř 

skupiny.  
st, 10:00 Prima family Diagnóza vražda VIII (2). Trik se slepotou.  st, 10:05 

Prima family Schimanski: Falešná hra st, 10:55 Prima family Schimanski: Touha  st, 11:05 
Prima family Můj přítel Monk I (11). Pan Monk a rusovlasý 

cizinec.  
st, 12:40 - - - 

Prima family Policie Hamburk I (8). Ujetí z místa nehody.  st, 13:30 Prima family Policie Hamburk II (6). Toulavé boty. st, 13:05 
Prima family Komisař Rex V (11). Smrtící karta.  st, 14:25 Prima family Komisař Rex VII (1). Policisté se nelíbají.  st, 14:05 
Prima family Walker, Texas Ranger IV (13). Vyvrcholení.  st, 15:20 Prima family Walker, Texas Ranger V (7). Kódový název: 

Vážka.  
st, 15:05 

Prima family Castle na zabití IV (19). 47 vteřin.  st, 22:40 Prima family Castle na zabití IV (23). Navždy.  st, 22:50 
Prima family Právo a pořádek XIX (5). Spravedlnost za 

každou cenu.  
st, 23:35 Prima family Právo a pořádek XIX (9). Křivé svědectví.  st, 23:50 

Prima family Myšlenky zločince II (19) st/čt, 00:30 Prima family Nedokonalé zločiny V (13). Soukromá 
spravedlnost.  

st/čt, 00:45 

Prima family Anatomie lži II (8). Vánoční mise.  st/čt, 03:10 Prima family Anatomie lži II (20). Odhalený.   st/čt, 03:40 
Prima LOVE Closer I (3). Velký malý svět.  st, 11:55 - - - 
Prima LOVE Closer I (4). Neviditelný střelec.  st, 16:35 Prima LOVE Komisař Rex VI (15)  st, 15:25 
- - - Prima LOVE Sběratelé kostí III (5)  st, 21:25 
Prima LOVE Spravedlnost v krvi II (12). Věc důvěry.  st, 23:20 Prima LOVE Spravedlnost v krvi II (16) st, 23:35 
Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (11)  st, 9:35 Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (31) 
 

st, 09:35 

fanda Očima policie II (13)  st, 08:00 - - - 
fanda Kobra 11 VIII (15)  st, 13:30 fanda Kobra 11 X (3)    st, 12:45 
fanda Třetí hlídka II (17)  st, 15:10 fanda Třetí hlídka III (11)  st, 14:25 
fanda Kobra 11 VIII (16)  st, 17:35 fanda Kobra 11 X (4)  st, 17:10 
fanda Třetí hlídka II (18) st, 22:45 fanda Třetí hlídka III (12) st, 23:15 
 
 
 
 
 
 

1594-11



Čtvrtek 17. ledna 2013                                                                                                      Čtvrtek 14. února 2013 
- - - ČT1 Panoptikum Města pražského (5/10). Potkat 

Anděla. 
čt, 11:00 

- - - ČT1 Policajti z centra (3/14). O mrtvých jen dobře. čt, 20:00 
ČT1 Foylova válka V (3/3). Posed. čt, 22:50 ČT1 Inspektor Rebus II (3/10). Hlas krve. čt, 22:20 
NOVA Patty Hewes: Nebezpečná advokátka III (7)  čt, ráno 04:15  - -  -   
NOVA Pohřešovaní II (10) čt, 13:45 NOVA Pohřešovaní III (12) čt 13:50 
NOVA Odložené případy III (16)  čt, 14:40    NOVA Odložené případy IV. Krev ve stopách.  čt, 14:40    
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (1)  čt, 15:35    NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (21). 

Do hořkého konce. 
čt, 15:35    

NOVA Námořní vyšetřovací služba VII (1)  čt, 17:35    NOVA Námořní vyšetřovací služba VII (21). 
Posedlost.  

čt, 17:40    

NOVA Kriminálka Anděl (3). Chladnokrevně.  čt, 20:20    - -  -    
NOVA Kriminálka Miami IX (20). Spolubydlící.  čt, 21:20 NOVA Kriminálka Las Vegas IIX (2).  čt, 21:30 
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (1)  čt/pá, 00:40 NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (21). 

Do hořkého konce. 
čt/pá, 00:35 

NOVA Odložené případy III (16)  čt/pá, 01:30 NOVA Odložené případy IV. Krev ve stopách. čt/pá, 01:55 
Nova Cinema Beze stopy IV čt, 11:40 Nova Cinema Matrial Law – Stav ohrožení I (1) čt, 11:20 
Nova Cinema Pohřešovaní II (9)  čt, 12:45 Nova Cinema Pohřešovaní III (11)  čt 12:25 
Nova Cinema Beze stopy IV čt, 19:05 Nova Cinema Matrial Law – Stav ohrožení I (2) čt, 19:05 
Nova Cinema Námořní vyšetřovací služba VIII (23)  čt, 20:00    Nova Cinema Námořní vyšetřovací služba III (7)  čt, 20:00    
Nova Cinema Námořní vyšetřovací služba VIII (24)  čt, 20:50    Nova Cinema Námořní vyšetřovací služba III (8)  čt, 20:55    
Nova Cinema Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti X 

(11)  
čt, 23:50 Nova Cinema Odložené případy III (5). Uvězněná. čt, 23:55 

Prima family Komisař Rex V (11). Smrtící karta.  čt, 06:50 Prima family Policie Hamburk II (6). Toulavé boty.  čt, 06:35 
Prima family Diagnóza vražda VII (7). Gangland 1/2.  čt, 09:55 - - - 
Prima family Schimanski: Zabou čt, 10:50 Prima family Diagnóza vražda VIII (3). Pohotová reakce.  čt, 10:05 
Prima family Můj přítel Monk I (12). Pan Monk a letadlo.  čt, 12:40 Prima family Schimanski: Smrtící láska  čt, 11:05 
Prima family Policie Hamburk I (9). Jackpot.  čt, 13:25 - - - 
Prima family Komisař Rex V (12). Teror po telefonu.  čt, 14:20 Prima family Komisař Rex VII (2). Léčka u baru.  čt, 14:05 
Prima family Walker, Texas Ranger IV (14). Falešný vězeň. čt, 15:20 Prima family Walker, Texas Ranger V (8). Tichý výkřik.  čt, 15:05 
Prima LOVE Closer I (4). Neviditelný střelec.  čt, 11:55 - - - 
Prima LOVE Closer I (5). Klimax.  čt, 16:35 Prima LOVE Komisař Rex VII (1)  čt, 15:25 
- - - Prima LOVE Sběratelé kostí III (6) čt, 21:25 
Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (12)  čt, 9:40 Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (32)  
 

čt, 09:35 

Televize 
Barrandov 

Žena zákona (27)  
 

čt, 12:10 Televize 
Barrandov 

Žena zákona (31)  
 

čt, 12:15 

1594-12



Televize 
Barrandov 

Palermo (3)  
 

čt, 20:00 - - - 

fanda Kobra 11 VIII (16)  čt, 12:30 fanda Kobra 11 X (4)  čt, 12:55 
fanda Třetí hlídka II (18)  čt, 14:10 fanda Třetí hlídka III (12)  čt, 14:30 
fanda Kobra 11 IX (1)  čt, 17:10 fanda Kobra 11 X (5)  čt, 16:55 
fanda Očima policie (1)  čt, 20:45 fanda Očima policie (4)  čt, 21:05 
fanda Chladnokrevné zločiny III (6)  čt, 21:15 fanda Chladnokrevné zločiny III (9)  čt, 21:30 
fanda Třetí hlídka II (19) čt, 22:50 fanda Třetí hlídka III (13) čt, 23:05 
 
 
Pátek 18. ledna 2013                                                                                                          Pátek 15. února 2013 
ČT1 Kriminálka Paříž (37/62). Poslední dějství. pá, 23:20 ČT1 Kriminálka Paříž (41/62). Bude z tebe chlap. pá, 23:10 
ČT1 MI5 VI (2/10) pá/so 00:30 - - - 
NOVA Patty Hewes: Nebezpečná advokátka III (8)  pá, ráno 04:20 - -  - 
NOVA Pohřešovaní II (11) pá 13:45 NOVA Pohřešovaní III (13) pá 13:50 
NOVA Odložené případy III (17)  pá, 14:40    NOVA Odložené případy IV. Pokoj.  pá, 14:45   
NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (2). 

Chorá láska  
pá, 15:35 NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (22). 

Výměna.  
pá, 15:40 

NOVA Námořní vyšetřovací služba VII (2)  pá, 17:30 NOVA Námořní vyšetřovací služba VII (22). Pravý 
patriot. 

pá, 17:40 

NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (2). 
Chorá láska.  

pá/so, 02:10 NOVA Zákon a pořádek: Zločinné úmysly VI (22). 
Výměna. 

pá/so, 02:50 

NOVA Odložené případy III (17). Superhvězda.  pá/so, 02:55 - -  - 
Nova Cinema Beze stopy IV. Bez uznání. pá, 11:20 Nova Cinema Matrial Law – Stav ohrožení I (2) pá, 11:10 
Nova Cinema Pohřešovaní II (10). Příběh popové hvězdy. pá 12:20 Nova Cinema Pohřešovaní III (12) pá 12:20 
Nova Cinema Beze stopy IV. Černá vdova. pá, 19:05 Nova Cinema Matrial Law – Stav ohrožení I (3) pá, 19:05 
Prima family Komisař Rex V (12). Teror po telefonu.  pá, 06:50 Prima family Policie Hamburk II (7). Není cesty zpátky.  pá, 06:35 
Prima family Diagnóza vražda VII (8). Gangland 2/2.  pá, 09:55 Prima family Diagnóza vražda VIII (4). Z důvodu 

nepříčetnosti.  
pá, 10:05 

Prima family Schimanski: Zlomené květy  pá, 10:50 Prima family Schimanski: Schimanski musí trpět  
 

pá, 11:05 

Prima family Můj přítel Monk II (1). Pan Monk se vrací do 
školy.  

pá, 12:35 - - - 

Prima family Policie Hamburk (10). Podzimní bouře.  pá, 13:25 Prima family Policie Hamburk II (8). Turecká nevěsta.  pá, 13:05 
Prima family Komisař Rex V (13). Děti na útěku.  pá, 14:20 Prima family Komisař Rex VII (3). Smrti vstříc.  pá, 14:05 
Prima family Walker, Texas Ranger IV (15). LaRueův 

návrat.  
pá, 15:20 Prima family Walker, Texas Ranger V (9). Labutí píseň.   pá, 15:05 

Prima LOVE Closer (5)  pá, 11:50 - - - 

1594-13



Prima LOVE Closer (6)  pá, 16:35 Prima LOVE Komisař Rex VII (2) 
 

pá, 15:25 

Televize 
Barrandov 

Cordierovi, soudce a policajt (13)  
 

pá, 9:40 - - - 

fanda Očima policie (1)  pá, 08:00 fanda Očima policie (4)  pá, 08:00 
fanda Kobra 11 IX (1)  pá, 13:00 fanda Kobra 11 X (5)  pá, 13:05 
fanda Třetí hlídka II (19)  pá, 14:35 fanda Třetí hlídka III (13)  pá, 14:35 
fanda Kobra 11 IX (2)  pá, 17:30 fanda Kobra 11 X (6) pá, 17:30 
 
 
 
Sobota 19. ledna 2013                                                                                                        Sobota 16. února 2013 
Nova Cinema Beze stopy IV. Černá vdova. so, 10:40 Nova Cinema Matrial Law – Stav ohrožení I (3) so, 10:45 
Nova Cinema Pohřešovaní II (11). Pan nikdo. so 11:45 Nova Cinema Pohřešovaní III (13) so, 11:30 
Prima family Columbo. Labutí píseň.  so, 10:10 Prima family Columbo. Osudné cvičení.  so, 10:05 
Prima family Vraždy v Midsomeru XII. Slídil. Krimiseriál 

VB (2009).  
so, 16:05 Prima family Vraždy v Midsomeru XIII. Trn v oku.  

 
so, 16:00 

Prima Cool Polda a polda (4)  so, 09:05 Prima Cool Polda a polda (12) so, 08:35 
Prima Cool Chicago: Zákon ulice (13) so, 17:40 - - - 
Prima LOVE Vraždy v Oxfordu IV (1)  so, 06:50 - - - 
- - - Prima LOVE Ve službách FBI II (1)  so, 10:35 
- - - Prima LOVE Closer II (3)  so, 13:35 
Prima LOVE Médium V (1)  so, 16:50 - - - 
Prima LOVE JAG X (5)  so, 18:00 Prima LOVE JAG X (13)  so, 17:55 
Prima LOVE Ve službách FBI II (9)  so, 21:55 Prima LOVE Ve službách FBI II (13)  so, 22:30 
Prima LOVE Médium V (1)  so/ne, 00:40 Prima LOVE Closer II (3)  so/ne, 00:00 
Prima LOVE JAG X (5) so/ne, 01:20 Prima LOVE JAG X (13) so/ne, 02:15 
Televize 
Barrandov 

Žena zákona (28)  
 

so, 16:50 Televize 
Barrandov 

Žena zákona (32) 
 

so, 16:45 

fanda Kobra 11 IX (2)  so, 13:00 fanda Kobra 11 X (6)  so, 13:10 
fanda Zapomenuti (1)  so, 15:25 fanda Zapomenuti (5)  so, 15:00 
fanda Kriminálka New York VI (9) so, 20:05 fanda Kriminálka New York VI (17) so, 20:20 
 
 
 
 
 
 

1594-14



Neděle 20. ledna 2013                                                                                                       Neděle 17. února 2013 
ČT1 Komisař Moulin. Nováček. ne, 23:40 - - - 
ČT2 Zločin (3/20). ne, 22:10 - - - 
ČT2 Zločin (3/20). ne/po, 03:20 - - - 
NOVA Kriminálka Las Vegas X (7). Ztracené dívky.  ne/po, 01:20 - - - 
- - - Nova Cinema  Sue Thomas: Agentka FBI II (10, 11) ne, 18:10 
Prima family Vraždy v Oxfordu IV (1)  ne, 06:50 - - - 
- - - Prima family Zločiny v zahradách III (8). Vražda v divadle.  ne, 09:55 
Prima family Médium V (1)  ne, 16:50 Prima family Vraždy v Midsomeru XIII. Fit pro vraždu.  ne, 16:00 
Prima family JAG X (5)  ne, 18:00 - - - 
Prima family Ve službách FBI II (9)  ne, 21:55 - - - 
Prima family Médium V (1)  ne/po, 00:40 - - - 
Prima family JAG X (5)  ne/po, 01:20 Prima family Myšlenky zločince V (11). Odplata.  ne/po, 01:40 
Prima LOVE Vraždy v Oxfordu IV (2)  ne, 07:10 - - - 
Prima Cool Polda a polda (5)  ne, 09:05 Prima Cool Polda a polda (13) ne, 08:30 
Prima Cool Chicago: Zákon ulice (13)  ne, 12:15 - - - 
- - - Prima LOVE Ve službách FBI II (2)  ne, 10:20 
- - - Prima LOVE Closer II (4)  ne, 13:45 
Prima LOVE Médium V (2) ne, 16:50 - - - 
Prima LOVE JAG X (6)  ne, 18:00 Prima LOVE JAG X (14)  ne, 17:55 
Prima LOVE Médium V (2)  ne/po, 00:45 Prima LOVE Closer II (4)  ne/po, 00:05 
Prima LOVE JAG X (6) ne/po, 01:30 Prima LOVE JAG X (14) ne/po, 02:15 
Televize 
Barrandov 

Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti V 
(12)  

ne, 21:55 Televize 
Barrandov 

Zákon a pořádek: Útvar pro zvláštní oběti V 
(16) 

ne, 22:05 

fanda Zapomenuti (1)  ne, 10:20 fanda Zapomenuti (5)  ne, 09:45 
fanda Kriminálka New York VI (10) ne, 20:05 fanda Kriminálka New York VI (18)  ne, 20:20 
- - - fanda Strážce spravedlnosti II (3) ne, 21:10 
 

1594-15



Rešerše projednávaných případů kriminálních seriálů (stav ke 12. březnu 2013) 
 
 

2008/433/fol/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;e;231/2001 Prima/Myšlenky zločince II(4)/10.3.2008/16:40 - ZASTAVENO 
2012/765/LOJ/CET CET 21 spol.s r.o 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka Miami VIII/18.9.2012/17:30 – probíhá správní řízení 
2012/252/LOJ/CET CET 21 spol.s r.o 32;1;g;231/2001 Nova/Beze stopy II (18)/7.12.2011/15:35 - 100 000Kč – žaloba provozovatele 
2012/250/LOJ/CET CET 21 spol.s r.o 32;1;g;231/2001 Nova Cinema/Hranice (2)/6.12.2011/16:10 - 100 000Kč – MS žalobu provozovatele zamítl
2012/165/LOJ/CET CET 21 spol.s r.o 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka New York IV (15)/2.2.2012/17:35 – 150 000Kč – MS žalobu provozovatele zamítl 
2011/940/LOJ/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/28.9.2011/20:00/Expozitura – kasační stížnost provozovatele 
2010/341/vos/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka New York II/V pasti (10)/8.3.2010/17:35 - ZASTAVENO 
2010/301/vos/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka New York II (3)/Zoo York/25.2.2010/17:40 - 100 000Kč  ZAPLACENO
2010/299/vos/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka New York II (1)/Léto ve městě/23.2.2010/17:40 - 100 000Kč ZAPLACENO
2010/221/vos/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka Miami IV. (8)/Přibitý/26.1.2010/17:45 - 50 000 Kč ZAPLACENO
2010/105/vos/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Unesený (9)/30.8.2009/12.35 - 100 000 Kč II. rozhodnutí ZAPLACENO
2009/428/FOL/BAR Barrandov Televizní Studio a.s. 32;1;g;231/2001 Televize Barrandov/Profil vraha/15.3.2009/18:30 UPOZORNĚNÍ
2008/1657/mac/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka New York (5)/6.11.2008/17:40 - UPOZORNĚNÍ
2008/1656/mac/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka New York (6)/7.11.2008/17:35 - UPOZORNĚNÍ
2008/1319/FOL/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka Las Vegas V(2)/25.8.2008/17:50 - 100 000Kč ZAPLACENO
2008/1318/FOL/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka Las Vegas V(1)/22.8.2008/17:50 - 100 000Kč II. rozhod. ZAPLACENO
2008/755/BUR/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Odložené případy IV(1)/28.4.2008/16:05 - 50 000 Kč ZAPLACENO
2008/746/vos/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Sběratelé kostí I(15)/22.2.2008/15:45 - 200 000 Kč UPOZORNĚNÍ
2008/619/vos/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Sběratelé kostí/21.3.2008/15.40 - ZASTAVENO 
2008/618/vos/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima televize/Myšlenky zločince II(15)/26.3.2008/16.40 - 100 000 Kč UPOZORNĚNÍ
2008/617/vos/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Sběratelé kostí/27.3.2008/15.40 - ZASTAVENO 
2008/454/vos/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Sběratelé kostí I/15.2.2008/15:45 - 100 000Kč ZASTAVENO 
2008/451/vos/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Myšlenky zločince I(1)/4.2.2008/16:40 - 250 000 Kč UPOZORNĚNÍ
2008/432/FOL/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Myšlenky zločince II(4)/10.3.2008/16:40 - 400 000Kč UPOZORNĚNÍ
2008/431/FOL/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Sběratelé kostí II(4)/10.3.2008/15:40 - 200 000Kč UPOZORNĚNÍ
2008/404/mac/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Sběratelé kostí I(1)/4.2.2008/15:45 - 100 000Kč - UPOZORNĚNÍ
2008/403/mac/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka Miami/4.2.2008/17:35 - 100 000Kč ZASTAVENO 
2008/366/HOL/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Beze stopy/25.02.2008/17:30 - ohrožení vývoje - ZASTAVENO 
2008/330/FOL/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Myšlenky zločince I(6)/11.2.2008/16:40 - 250 000Kč UPOZORNĚNÍ
2008/329/FOL/FTV FTV Prima, spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Prima/Sběratelé kostí I(6)/11.2.2008/15:45 - 250 000Kč ZAPLACENO
2008/274/HOL/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka Miami II(13)//24.1.2008/17:35 – 300 000Kč soud. ř. ZAPLACENO
2007/955/had/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Odložené případy(13)/16.3.2007/17:35 - 250 000Kč ZAPLACENO
2007/755/FOL/CET CET 21 spol. s r.o. 32;1;g;231/2001 Nova/Kriminálka Las Vegas V(12)/17.5.2007/21:20 - 150 000Kč ZAPLACENO
2007/749/FOL/ČTV ČESKÁ TELEVIZE 32;1;g;231/2001 ČT1/Sametoví vrazi 2. díl/5.11.2006/20:00 - 250 000Kč UPOZORNĚNÍ
2007/748/FOL/ČTV ČESKÁ TELEVIZE 32;1;g;231/2001 ČT1/Sametoví vrazi 1. díl/29.10.2006/20:00 - 250 000Kč UPOZORNĚNÍ

 

Legenda: 
Netučné písmo obyčejné – zastavené správní řízení. 
Netučné písmo kurzíva – otevřené případy. 
Tučné písmo a barevné podbarvení – upozornění na porušení zákona a pokuty v právní moci. 
Tučné písmo bez podbarvení – pokuty dosud nebyly zaplaceny (rozsudek čerstvě obdržen) 

1594-16




